МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №6 «ПЧЁЛКА»

г. НОВОГО ОСКОЛА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

от 30 января 2020 г.        № 19

«О создании рабочей группы проекта

в МБДОУ ДС №6 «Пчёлка»»

 В соответствии с приказом департамента Белгородской области от 09

октября 2019 года № 3106 «О создании проекта», от 30 декабря 2019 года №

4028 «Об утверждении перечня региональных ресурсных площадок по

реализации модели «Дети в приоритете», в целях реализации мероприятий

регионального проекта «Формирование детствосберегающего пространства

дошкольного образования Белгородской области («Дети в приоритете»)»

(далее - Проект)

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным за реализацию мероприятий регионального

проекта старшего воспитателя Рудавину О.С.

2. Создать рабочую группу Проекта и утвердить её в следующем составе:

- Коновалова Л.Г., заведующий,

- Рудавина О.С., старший воспитатель,

- Конотопченко С.А., педагог – психолог,

- Панкратова Е.А., воспитатель,

- Гамова Е.Н., воспитатель,

- Харабутова Т.В., воспитатель,

- Герасимова Я.Г., музыкальный руководитель.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

МБДОУ ДС №6 «Пчёлка» ________________Л.Г Коновалова

Ознакомлены 30.01.2020г.:

Рудавина О.С.                                         Харабутова Т.В.

Конотопченко С.А.                                 Герасимова Я.Г.

Панкратова Е.А.

Гамова Е.Н.